[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» мая 2014 г.                                                                   №374______
	О ЗАНЕСЕНИИ НА ДОСКУ ПОЧЕТА «ТРУДОВАЯ СЛАВА ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА»

В  соответствии с постановлением Главы администрации муниципального района «Жиздринский район» от 24 января 2014 г №44 и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов на выдвижение кандидатов для занесения на доску почета трудовой славы Жиздринского района от 30 апреля 2014г. №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Занести на Доску почета «Трудовая слава Жиздринского района»:
Арбузову Елену Ивановну – бригадира булочной бригады ПО «Жиздринский хлебоомбинат»;
Абрамову Татьяну Васильевну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными ГБУКО «Жиздринский психоневрологический интернат»;

Астахову Екатерину Ивановну – Председателя Совета ветеранов войны и труда Жиздринского района;

Заварзину Елену Николаевну – социального работника МБУ «Жиздринский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»;

Куренкову Марину Станиславовну – директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Жиздра;

Мартыненкову Ирину Николаевну – врача акушера-гинеколога ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района»;

Марченкову Нину Васильевну – заместителя заведующего отделом образования администрации МР «Жиздринский район»;

Никишину Татьяну Васильевну – исполнительного директора ООО «Жиздрамолпром»;

Параносенкову Веру Васильевну – главного специалиста отдела сельского хозяйства администрации МР «Жиздринский район»;

Прокопова Валерия Витальевича – учителя русского языка и литературы МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Зикеево.

Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                             А.Е. Барыбин